様式第10号(第14条関係)

一般廃棄物処理業廃止届
年　　月　　日

　　小山市長　浅野　正富　様

届出者　住所
氏名

	一般廃棄物
	{
	収集運搬
	}
	業の廃止をしましたので、廃棄物の処理及び清掃に関する

	処分

法律第7条の2第3項の規定により、下記のとおりお届けします。
記
　1　許可番号及び許可年月日
　2　取扱い廃棄物の種類
　3　廃止の理由
　4　廃止年月日
　5　その他(添付書類)

[bookmark: _GoBack]　※　添付書類　一般廃棄物処理業許可証は、10日以内に返納すること。